
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 1° CIRCOLO DIDATTICO OLBIA 

Via Alessandro Nanni, 13 - 07026 OLBIA (SS)  

Tel. 0789 25.893  Fax. 0789 25.893  - Codice Fiscale: 91025030908 Codice Meccanografico: SSEE02500B 

mail: ssee02500b@istruzione.it pec: ssee02500b@pec.istruzione.it 
 

Olbia via Nanni n. 13 tel 0789 25893 scuola primaria Olbia Poltu Cuadu via Modena tel 0789 66670 scuola dell’infanzia e primaria 

Olbia via Roma  tel 0789 25598  scuola dell’infanzia  Golfo Aranci via Libertà    tel 0789 46509  scuola primaria 

Olbia San Simplicio via Gennargentu n. 3  tel 0789 23872 scuola dell’infanzia e primaria   Golfo Aranci via Cala Moresca tel    0789 46382   scuola dell’infanzia 

Olbia via Redipuglia  tel 0789 28811  scuola primaria Olbia Rudalza via della Stazione  tel 0789 32658  scuola  primaria 

Olbia via Leonardo da Vinci   tel 0789 53560  scuola dell’ infanzia Olbia Porto Rotondo P.zza Krizia tel. 0789 35429 scuola infanzia 

 
 

Prot. n. (vedi segnatura)         

Ai membri eletti nel Consiglio di Circolo 

                     Triennio 2022-2025 

Al DSGA  

ATTI - ALBO 

 

OGGETTO: Decreto nomina componenti Consiglio di Circolo triennio 2022/2023 – 2023/2024 –  

                    2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, 

contenente norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R 31 maggio 1974, n° 416 che stabilisce il numero dei componenti 

del Consiglio di Circolo, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse 

componenti; 

VISTA le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 (“Testo unificato delle 

disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di 

circolo/istituto”), 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 

7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, 

recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica; 

PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 27 – 28 novembre 2022; 

TENUTO CONTO dell’attribuzione dei posti e della proclamazione degli eletti disposte dal Seggio 

n° 1; 

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi relativi alla 

proclamazione di cui innanzi, non è pervenuto alcun ricorso avverso i risultati 

delle elezioni medesime; 

CONSIDERATO che, a norma del DPR 416/74, la nomina e la prima convocazione del Consiglio 

di Circolo deve essere definita entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati 

proclamati i membri eletti; 

 

DECRETA 

Il Consiglio di Circolo della D.D. 1° Circolo di Olbia, per il triennio 2022-2025, è così costituito: 

COMPONENTE DOCENTE 

MARRAS MARIA  

BRIANDA MARIA ANTONIETTA  

MODETTI SARA 

SERRA ELODIA  

D.D. 1° CIRCOLO OLBIA
C.F. 91025030908 C.M. SSEE02500B
A086AA4 - Direzione Didattica Statale 1 Circolo Olbia

Prot. 0011735/U del 05/12/2022 08:11



 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 1° CIRCOLO DIDATTICO OLBIA 

Via Alessandro Nanni, 13 - 07026 OLBIA (SS)  

Tel. 0789 25.893  Fax. 0789 25.893  - Codice Fiscale: 91025030908 Codice Meccanografico: SSEE02500B 

mail: ssee02500b@istruzione.it pec: ssee02500b@pec.istruzione.it 
 

Olbia via Nanni n. 13 tel 0789 25893 scuola primaria Olbia Poltu Cuadu via Modena tel 0789 66670 scuola dell’infanzia e primaria 

Olbia via Roma  tel 0789 25598  scuola dell’infanzia  Golfo Aranci via Libertà    tel 0789 46509  scuola primaria 

Olbia San Simplicio via Gennargentu n. 3  tel 0789 23872 scuola dell’infanzia e primaria   Golfo Aranci via Cala Moresca tel    0789 46382   scuola dell’infanzia 

Olbia via Redipuglia  tel 0789 28811  scuola primaria Olbia Rudalza via della Stazione  tel 0789 32658  scuola  primaria 

Olbia via Leonardo da Vinci   tel 0789 53560  scuola dell’ infanzia Olbia Porto Rotondo P.zza Krizia tel. 0789 35429 scuola infanzia 

 
 

COMPONENTE GENITORI 

MARINO LUCIA  

ORECCHIONI FRANCESCA SIMONA 

 VIRGILI DEBORA 

CHIRIGONI DEMIS 

FIORI GRAZIA MARIA SABINA  

SPISSU PAOLA 

TUSACCIU IGOR 

ORECCHIONI MAURIZIO 

 

Il Dirigente Scolastico pro-tempore è, ai sensi dell’art. 5 del DPR n. 416/74, membro di diritto del 

Consiglio di Circolo. 

Il Consiglio di Circolo, come sopra costituito, rimarrà in carica per il triennio 2022/2025, sino 

all’insediamento del nuovo organo collegiale. 

 

Olbia   05/12/2022 

 Il Dirigente Scolastico   

Giuseppina Anna Rita Pino 

 

   

        
Firmato digitalmente ai sensi 

del D.lgs. 7 marzo 2005 n 82 e norme ad esso connesse  

 


		2022-12-05T09:27:06+0100
	PINO GIUSEPPINA ANNA RITA




